
 
 

 

Digital Media Publishing .s.r.o  

office: Thákurova 676/3, 160 00 Praha 6  www.dmpublishing.cz 

office: 17. listopadu 272, 549 41, Č. Kostelec info@dmpublishing.cz 

Objednávka tvorby microsite  
pro Oblastní nemocnici Náchod 
 

Dodavatel: 

Digital Media Publishing, s.r.o.  

IČ: 28973925    

U Kamýku 284/11      

Praha 4, 14200       

Zastoupeno: Mgr. Michal Pokorák, jednatel   

 

Objednatel: 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

IČ: 26000202 

Purkyňova 446 

547 01 Náchod 

Zastoupeno: RNDr. Bc. Jan Mach 

 

 

Předmětem objednávky je dodání 2 microsite pro oddělení porodnice a jedno další oddělení. 

Součástí objednávky je i systém pro budoucí přidávání dalších microsite.  

 

Implementace bude zahrnovat: 

● tvorbu úvodní microsite porodnice na webové platformě dmpweb 

● tvorbu druhé microsite pro další oddělení vycházející strukturou obsahu hlavní strany a 

složitosti navigace z úvodní microsite porodnice 

● vzhledovou customizaci základního vzhledu platformy pomocí nastavení barev prvků 

layoutu, loga, fontu, fotografií pro obě microsite 

● naplnění microsite testovacími daty 

● zaškolení do administrace pro vlastní plnění webu obsahem 

● předplatné hostingu na rok 2023, další roky je hosting zpoplatněn částkou 300 Kč/měsíc za 

každou microsite 

 

Bližší popis prací vychází ze společných jednání blíže specifikovaných v jednotlivých zápisech z 

jednání.   

http://www.dmpublishing.cz/
mailto:info@dmpublishing.cz


 
 

 

Digital Media Publishing .s.r.o  

office: Thákurova 676/3, 160 00 Praha 6  www.dmpublishing.cz 

office: 17. listopadu 272, 549 41, Č. Kostelec info@dmpublishing.cz 

 

Podpisem této nabídky objednatel souhlasí s její realizací. Předpokládaná doba realizace je  

2 měsíce/microsite od zaplacení zálohy. Lhůta realizace běží od data připsání zálohy na účet 

dodavatele. Zálohovou fakturu zašleme po podpisu objednávky.   

 

Celková výše této objednávky je 150.000,- Kč bez DPH a bude splatná ve 2 částech 

● Zálohou předem při započetí prací / 50.000,- Kč bez DPH 

● Doplatek po odevzdání práce / 100.000,- Kč bez DPH   

 

 

V Červeném Kostelci, dne 30. 6. 2023      

 

 

 

…………………………………………… …………………………………………… 

Digital Media Publishing                                                   Nemocnice Náchod 

Mgr. Michal Pokorák                                                           RNDr. Bc. Jan Mach 

http://www.dmpublishing.cz/
mailto:info@dmpublishing.cz

